exigides per optar a la dita contractació, es compromet a portar-la a terme amb subjecció al Plec de Clàusules Administratives Particulars i al Plec de Prescripcions Tècniques Particulars, que accepta íntegrament, per import estimat màxim de 20.455,79 € (vint mil quatre-cents cinquanta-cinc euros amb setanta-nou cèntims), sense IVA, i en concret pel LOT 1 (lloguer maquinària pesada amb conductor) de 3.305,79 € (tres mil tres-cents cinc euros amb setanta-nou cèntims), sense IVA i una durada d’1 any, presenta la següent oferta, desglossada en preus unitaris, d’acord amb el següent: 

OFERTA DE LICITADOR

Subministrament/ servei
(element i descripció)
	Preu unitari màxim IVA exclòs